

Artikelomschrijving: Royal Orchard aardbei 240gr rood

Barcode: 5701116212732

Lijst met ingrediënten:

Aardbeien, suiker, glucose siroop, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: citroenzuur, en natriumcitraat. Fruitgehalte 45g per 100g Suikergehalte 61g per 100g

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Reha BV

Land van herkomst:

Polen

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	256 kcal
Eiwitten	0,3 gram
Koolhydraten	63,0 gram
Waarvan suikers	61,0 gram
Vetten	0,3 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,04 gram

Artikelomschrijving: Icecups lentilles kerst 100gr

Barcode: 5400265036359

Lijst met ingrediënten:

Plantaardige vetten (geheel gehard kokosvet, kokosvet) in wisselende verhoudingen, melksuiker, suiker, cacao poeder, magere melkpoeder, cacaomassa, cacao boter, volle melkpoeder, rijstzetmeel, emulgatoren: sojalecithine en zonnebloemlecithine, aroma, glansmiddelen: E416, E901, E903 en E904, kleurende voedingsmiddelen (druif, radijs, zwarte bes, citroen, rode biet), saffloerextract, gerstemoutextract, algenconcentraat.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Kan sporen van ei, pinda en noten bevatten.

Exploitant:

Hamlet N.V.

Land van herkomst:

NL

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2390 kJ/573 kcal
Eiwitten	2,6 gram
Koolhydraten	51,0 gram
Waarvan suikers	51,0 gram
Vetten	39,0 gram
Waarvan verzadigd	35,0 gram
Voedingsvezels	2,0 gram
Natrium	0,05 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056888

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: BLAUW chips zeezout 90gr

Barcode: 8710296926985

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ/552 kcal
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	52,0 gram
Waarvan suikers	<0,5 gram
Vetten	35,0 gram
Waarvan verzadigd	2,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: BLAUW thee biscuits 100gr

Barcode: 8710296922857

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, palmvet, invertsuikerstroop, weipoeder (MELK), zetmeel, emulgator: SOJALecithine; zout, rijsmiddelen: difosfaten, natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda's noten en ei bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/438 kcal
Eiwitten	7,1 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	25,0 gram
Vetten	11,0 gram
Waarvan verzadigd	5,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,29 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056934

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Iconic Christmas bouchees

Barcode: 8710296631056

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, palmvet, water, zout, volle MELK, raapzaadolie, MELKeiwit, erwteneiwit

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2354 kJ/566 kcal
Eiwitten	7,97 gram
Koolhydraten	41,03 gram
Waarvan suikers	0,84 gram
Vetten	40,71 gram
Waarvan verzadigd	22,59 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056895

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Iconic Christmas dipsticks 100gr

Barcode: 8710296569595

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTEmoutextract, TARWEmoutmeel

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 kj/396 kcal
Eiwitten	12,8 gram
Koolhydraten	69,3 gram
Waarvan suikers	1,9 gram
Vetten	6,8 gram
Waarvan verzadigd	2,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Iconic Christmas fudge speculaas 170gr

Barcode: 8710296923786

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, 0,12% specerijen (kaneel, koriander, kardemom, piment)

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda's, amandelen, en pistache bevatten.

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1981 kJ/472 kcal
Eiwitten	2,1 gram
Koolhydraten	72,0 gram
Waarvan suikers	61,0 gram
Vetten	20,0 gram
Waarvan verzadigd	14,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,68 gram

Artikelomschrijving: Iconic Christmas kaaskoek 60gr

Barcode: 8710296624997

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige vetten (palm, kokos) en plantaardige olie (raapzaad), 12% Goudse kaas (MELK), 3% ui, 0,6% knoflook, zout

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2400 kJ/577 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	42,0 gram
Waarvan suikers	2,1 gram
Vetten	40,0 gram
Waarvan verzadigd	21,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,1 gram

Artikelomschrijving: Iconic Christmas pastasaus 520gr

Barcode: 8710296552177

Lijst met ingrediënten:

Water, tomatenpuree (15%), tomaten (14%), gemodificeerd maïszetmeel, uien, suiker, basilicum (1%), raapzaadolie, antioxidant: ascorbinezuur; kruidenextract, zout, ui-poeder, knoflookpoeder, specerij, lavaswortel

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kJ/53 kcal
Eiwitten	0,9 gram
Koolhydraten	9,5 gram
Waarvan suikers	5,0 gram
Vetten	1,0 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,75 gram

Artikelomschrijving: Iconic Christmas sparkling grape 75cl

Barcode: 8710296676675

Lijst met ingrediënten:

Water, witte druivensap uit concentraat (27%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijk druivenaroma, kleurstof: E150a; zoetstof: E955

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	138 kJ/32 kcal
Eiwitten	0,1 gram
Koolhydraten	7,7 gram
Waarvan suikers	7,7 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: BLAUW bakbrood bier 350gr

Barcode: 8710296912094

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, jodiumhoudend zout (zoud, kaliumjodaat), gedroogde gist, dextrose, suiker, emulgator: E481; moutextract (GERST< ROGGE), meelverbeteraar: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van Eei, soja, melk, sesam en lupine bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst, Rogge

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1440 Kj/340 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	1,0 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,9 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056951

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: Iconic Christmas tagliatelle 400gr

Barcode: 8710296550050

Lijst met ingrediënten:

Harde TARWE griesmeel, water

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei en soja bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1564 kJ/369 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	2,1 gram
Vetten	1,4 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,02 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Iconic Christmas vol-au-vent 400gr

Barcode: 8710296936090

Lijst met ingrediënten:

Water, 20% gekookt kippenvlees, 8% champignons, gemodificeerd maïszetmeel, geraffineerde palmolie, maïszetmeel, margarine (geraffineerde palm- en koolzaadolie, water, emulgator: lecithine; zout, suiker, voedingszuur: citroenzuur; natuurlijke aroma's, kleurstof: E160a), zout, kippenvet, lactose (MELK), bouillonpoeder (zout, aroma (SOJA, TARWE, EI, MELK), gemodificeerd zetmeel, lactose (MELK), gedeeltelijk gehard palmvet, kurkuma-extract, kippenvlees), MELKeiwitten, kruiden en specerijen, stabilisatoren: guarpitmeel, xanthaangom; antioxidant: ascorbinezuur; voedingszuur: citroenzuur

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van pinda's, noten, selderij en mosterd

Allergenen:

Melk, Soja, Tarwe, Ei

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	362 kJ/86 kcal
Eiwitten	7,0 gram
Koolhydraten	5,6 gram
Waarvan suikers	0,2 gram
Vetten	4,0 gram
Waarvan verzadigd	1,9 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,93 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056872

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: ROOD zwarte thee 15gr

Barcode: 8710296350223

Lijst met ingrediënten:

100% zwarte thee

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: ROOD choc rocks 100gr

Barcode: 8710296924271

Lijst met ingrediënten:

72% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, wiepoeder (MELK, watervrij MELKvet, emulgator: SOJALecithine, vanille aroma), 20% cornflakes (maismeel, suiker, zout, GERSTEMoutmeel, emulgator E471), 5% AMANDELstaafjes, 3% plantaardige olien en vetten in verschillende verhoudingen (zonnebloemolie, olijfolie, cacaoboter). Cacaobestanddelen min.: 30%

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van hazelnoten, pinda's en andere glutenbevattende granen bevatten

Allergenen:

Melk, Glutenbevattende granen, Gerst, Soja, Noten, Amandel

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2174 kj/520 kcal
Eiwitten	6,77 gram
Koolhydraten	60,27 gram
Waarvan suikers	43,83 gram
Vetten	27,58 gram
Waarvan verzadigd	14,31 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,43 gram

Artikelomschrijving: Candy canes rood/wit/groen 12gr

Barcode: 8711601005814

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, water, citroenzuur, aroma, E-nummers: E102*-E110*-E122*-E129*-E133-E171

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Holland Foodz B.V.

Land van herkomst:

China

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1615 kJ/ 380 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	95,0 gram
Vetten	90,0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Meringue karamel & zeezout 75gr blauw/goud

Barcode: 8718226755544

Lijst met ingrediënten:

Suiker; Eiwit; MELKeiwit; voedingszuur: E330; zuurteregelaar: E500; rijsmiddel: E170; zout (0,85%); aroma (0,57%); TARWEvezel; stabilisator: E466

Bijzonderheden:

Allergenen:

Ei, melk, lactose

Exploitant:

Zoet Moment B.V.

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1436 kJ/338 kcal
Eiwitten	2,6 gram
Koolhydraten	80,0 gram
Waarvan suikers	80,0 gram
Vetten	0,06 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,17 gram

Artikelomschrijving: Reuze kerstkrans musket 10 stuks UTZ 410gr

Barcode: 8710651001739

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, suiker, 19% cacaofantasie, (suiker, plantaardige vetten(kokos, palmpit, shea, palm; in wisselende verhoudingen), magere cacaopoeder, stabilisator:E492, emulgator: SOJALECHITINE), plantaardigeolien (palm, raap)10% decoratie(suiker, TARWEZETMEEL, glucosestroop, kleurend fruit en plantenextract, kokosolie, glansmiddel: bijenwas), rijsmiddel:E450/E500, VRIJE UITLOOPEI, zout, citroenschil, natuurlijk aroma, voedingszuur: citroenzuur

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwebloem, tarwezetmeel,sojalechitine, vrije uitloopei

Exploitant:

Van Dijk Banket BV

Land van herkomst:

NL

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2012 kJ/480 kcal
Eiwitten	4,8 gram
Koolhydraten	68,2 gram
Waarvan suikers	37,7 gram
Vetten	20,5 gram
Waarvan verzadigd	12,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,24 gram

Artikelomschrijving: Green Collection ontbijtkoek 90gr

Barcode: 8720168763778

Lijst met ingrediënten:

Invertsuikerstroop*, roggebloem*, water, rietsuiker*, azijn*, specerijen*, rijsmiddel: E500, honing*. *=van gecontroleerd biologische teelt.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten

Allergenen:

Rogge, gluten, noten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1220 kJ/291 kcal
Eiwitten	2,3 gram
Koolhydraten	67,6 gram
Waarvan suikers	41,5 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	0,39 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057267

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Green Collection pinda's gezouten 75gr

Barcode: 8720168763822

Lijst met ingrediënten:

96,% Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden:

Allergenen:

Pinda

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593 kJ/627 kcal
Eiwitten	28,0 gram
Koolhydraten	5,9 gram
Waarvan suikers	4,1 gram
Vetten	52,5 gram
Waarvan verzadigd	8,7 gram
Voedingsvezels	9,4 gram
Natrium	0,984 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Al Dente pesto genovese 90gr

Barcode: 8720246063509

Lijst met ingrediënten:

Zonnebloemolie, Italiaanse basilicum (36%), Zonnebloemolie, cashewnoten, zout, ""Pecorino"" Kaas (schapenmelk, zout, stremsel), pijnboompitten, knoflook, antioxidant: ascorbinezuur; conserveermiddel: kaliumsorbaat; voedingszuur: citroenzuur

Bijzonderheden:

Kan sporen van pinda's en andere noten bevatten

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1963 kJ/476 kcal
Eiwitten	5,2 gram
Koolhydraten	4,6 gram
Waarvan suikers	1,9 gram
Vetten	48,0 gram
Waarvan verzadigd	6,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,4 gram